
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

Ensola Kuçi,  në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme për debitorin  z. Arben (Andrea) Gjeci.  

 

Lajmërim për kalimin në ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:        Agjensia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:         Arben (Andrea) Gjeci. 

 

Objekti:          Kthim shume 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private Ensola Kuçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e Ankandit të Tretë. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga “Shërbimi Përmbarimor T.M.A” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme debitorëve znj. Joana Prifti 

dhe znj. Sonila Prifti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

 

1. “Truall”,  nr. pasurie 33/19, Z.K. 1638, vol. 4, fq,. 46, me sipërfaqe 300  m2. 
 

Adresa:  Frashër, Fier 
 

Çmimi fillestar:  38,707.02 (Tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e shtatë mijë e dy) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimor T.M.A” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ SH.P.K., në lidhje me shpalljen për ekzekutim 

vullnetar për debitorin  z. Fluturim Fusha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria , sipërfaqe 440m2, nr. pasurie 4/192, ZK 8330, vol. 24, faqe 109. 

 

 

Adresa:                  Rruga “Muhamet Gjollesha” , Tiranë 

 

 

Çmimi fillestar:              100,000 (njëqind mijë) Euro 

 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 


